



Ministerio Del Deporte
N.I.T. 899999306
ORDEN DE COMPRA

COLSUBSIDIO

N.I.T. 860007336
Calle 26 No 57 - 83 Torre 7 Piso 12
Bogotá D.C.,
Atte: Dixon Cardenas
dixon.cardenas@colsubsidio.com
Teléfono: +57 7420100 1849

Número de Orden **128203** CCV-445-2024
No de Instrumento **CCE-GS-2019-1**
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **02/05/24**
Fecha de Vencimiento **10/05/24**
Comprador **Damaris Tatiana Gomez**
Buitrago
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **PROFESIONAL ESPECIALIZADO**
GRADO 18 CON FUNCIONES DE ALMACENISTA
Teléfono **6014377100**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Ninguno**
Justificación **Adquirir elementos de papelería y útiles de escritorio requeridos para apoyar la gestión administrativa del Ministerio del Deporte - GRUPO I**

Enviar a

Ministerio Del Deporte
Avenida Cra 68 No 55-65
Bogotá Bogotá
Atte: Damaris Tatiana Gomez
Buitrago

Facturar a

Ministerio Del Deporte
Avenida Cra 68 No 55-65
Bogotá, Bogotá
Atte: Damaris Tatiana Gomez
Buitrago

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 58324	gsf01- 53380-18 CINTA SELLAR 48X100 TESA 1427012	30.0	Unidad	9.640,00	289.200,00
2	CDP 58324	gsf01- EF-00105-W HUMEDCEDOR 20 GG 1436582	10.0	Unidad	3.490,00	34.900,00
3	CDP 58324	gsf01- 500941 BLOCK ANOTACIONES 1/2 CARTA CUAD 50 HJ NORMA 1453292	30.0	Unidad	2.300,00	69.000,00
4	CDP 58324	gsf01- 211003 MARCADOR PERMAN 420 ROJO*10 PELIK 1350952	3.0	Unidad	13.980,00	41.940,00
5	CDP 58324	gsf01- 211007 MARCADOR PERMAN 420 VERD*10 PELIK 1350953	2.0	Unidad	13.980,00	27.960,00
6	CDP 58324	gsf01- 211009 MARCADOR PERMAN 420 AZ*10 PELIKAN 1350954	2.0	Unidad	13.980,00	27.960,00
7	CDP 58324	gsf01- 211017 MARCADOR PERMAN 420 NEGRO*10 PELK 1350956	3.0	Unidad	13.980,00	41.940,00
8	CDP 58324	gsf01- 7905 PEGANTE EN BARRA 40 GR PEGASTIC 1377130	15.0	Unidad	9.290,00	139.350,00
9	CDP 58324	gsf01- EF-E010 TAJALAPIZ METALICO ECONOMICO *24 1350964	4.0	Unidad	6.600,00	26.400,00
10	CDP 58324	gsf01- 19030 TIJERA OFICINA 6.5" BLIST KLIPP 1420173	50.0	Unidad	3.550,00	177.500,00
11	CDP 58324	gsf01- 180001 RESALTADOR MARK2 ROSA*10 PELIKAN 1350947	10.0	Unidad	12.640,00	126.400,00
12	CDP 58324	gsf01- 180004 RESALTADOR MARK2 NARAN*10 PELIKAN	10.0	Unidad	12.640,00	126.400,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
13	CDP 58324 gsf01- 180005 RESALTADOR MARK2 AMAR*10 PELIKAN 1350948	10.0	Unidad	12.640,00	126.400,00
14	CDP 58324 gsf01- 180007 RESALTADOR MARK2 VERDE*10 PELIKAN 1350949	10.0	Unidad	12.640,00	126.400,00
15	CDP 58324 gsf01- 180009 RESALTADOR MARK2 AZUL*10 PELIKAN 1350950	10.0	Unidad	12.640,00	126.400,00
16	CDP 58324 gsf01- BL001-7N ESFERO RETRACTIL GEL 0,7 *12 NE 1377141	167.0	Unidad	14.910,00	2.489.970,00
17	CDP 58324 gsf01- 510882 CARPETA DESACIFICADA 4 ALETAS CAR 1377117	3700.0	Unidad	5.960,00	22.052.000,00
					26.050.120,00 COP